

# LANCO NUTRITIONS Premium Marine Collagen 120 kapsułek



Cena: 88,99 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 kaps.
Postać	kaps.
Producent	LANCO NUTRITIONS JAKUB ŁAŃCUCKI
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Opis** Najwyższej jakości produkowany we Francji hydrolizowany kolagen morski z ryb o silnym stężeniu - Naticol® 4000 Zwiększysz elastyczność i nawilżenie skóry. Aż 2400mg czystego kolagenu morskiego na porcję wzmocnione kwasem hialuronowym i witaminą C w celu poprawy wchłaniania. Zredukujesz widoczność zmarszczek i poprawisz ogólny wygląd skóry i włosów. Bardzo niska masa cząsteczkowa kolagenu rybiego - 4000 daltonów sprawia, że ma najwyższy stopień wchłaniania w jelicie. Kolagen morski typu I i III. Najskuteczniejsza bomba kolagenowa z ryb morskich dla Twojej skóry. Połączenie kolagenu rybiego typu I i III powoduje agregację - zwiększanie elastyczności tkanek. Kolagen typu 1 występuje w kościach, skórze, ścięgnach i więzadłach, gdzie dostarcza wytrzymałości i struktury. Kolagen typu 3 występuje w skórze, naczyniach krwionośnych, oraz mięśniach gładkich. Jest szczególnie ważny w procesie naprawy uszkodzeń skóry, ponieważ jego obecność przyspiesza tworzenie nowego kolagenu w miejscu uszkodzenia. Oba rodzaje kolagenu działają synergicznie, wzmacniając tkankę łączną, czyli skórę. Suplement diety Premium - Synergia i jakość: W odróżnieniu od większości kolagenów na rynku pochodzących z Chin nasz kolagen został wyprodukowany we Francji przez firmę Weishardt Group będącą na rynku od ponad 180 lat. Obecność witaminy C wspiera zdrowie kolagenu poprzez neutralizację wolnych rodników. Witamina C jest niezbędna do syntezy kolagenu. Bez wystarczającej ilości witaminy C w organizmie, proces ten zostaje zakłócony, co prowadzi do zmniejszonej produkcji kolagenu. Kwas hialuronowy pomaga zatrzymać wodę w skórze, zapewniając jej odpowiednie nawilżenie, co pomaga utrzymać kolagen w optymalnym stanie. Składniki Premium Marine Collagen: 2600mg w porcji dziennej: Hydrolizowany kolagen rybi - 2400mg, kwas hialuronowy - 100mg, Witamina C - 100mg, kapsułka Vege, substancja przeciwbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych. Zalecana porcja dzienna: Zaleca się spożywać 4 kapsułki dziennie popijając dużą ilością wody. Najwyższej jakości produkowany we Francji hydrolizowany kolagen morski z ryb o silnym stężeniu - Naticol® 4000 Zwiększysz elastyczność i nawilżenie skóry. Aż 2400mg czystego kolagenu morskiego na porcję wzmocnione kwasem hialuronowym i witaminą C w celu poprawy wchłaniania. Zredukujesz widoczność zmarszczek i poprawisz ogólny wygląd skóry i włosów. Bardzo niska masa cząsteczkowa kolagenu rybiego - 4000 daltonów sprawia, że ma najwyższy stopień wchłaniania w jelicie. Kolagen morski typu I i III. Najskuteczniejsza bomba kolagenowa z ryb morskich dla Twojej skóry. Połączenie kolagenu rybiego typu I i III powoduje agregację - zwiększanie elastyczności tkanek. Kolagen typu 1 występuje w kościach, skórze, ścięgnach i więzadłach, gdzie dostarcza wytrzymałości i struktury. Kolagen typu 3 występuje w skórze, naczyniach krwionośnych, oraz mięśniach gładkich. Jest szczególnie ważny w procesie naprawy uszkodzeń skóry, ponieważ jego obecność przyspiesza tworzenie nowego kolagenu w miejscu uszkodzenia. Oba rodzaje kolagenu działają synergicznie, wzmacniając tkankę łączną, czyli skórę. Suplement diety Premium - Synergia i jakość: W odróżnieniu od większości kolagenów na rynku pochodzących z Chin nasz kolagen został wyprodukowany we Francji przez firmę Weishardt Group

będącą na rynku od ponad 180 lat. Obecność witaminy C wspiera zdrowie kolagenu poprzez neutralizację wolnych rodników. Witamina C jest niezbędna do syntezy kolagenu. Bez wystarczającej ilości witaminy C w organizmie, proces ten zostaje zakłócony, co prowadzi do zmniejszonej produkcji kolagenu. Kwas hialuronowy pomaga zatrzymać wodę w skórze, zapewniając jej odpowiednie nawilżenie, co pomaga utrzymać kolagen w optymalnym stanie.

**Skład** 2600mg w porcji dziennej: Hydrolizowany kolagen rybi - 2400mg, kwas hialuronowy - 100mg, Witamina C - 100mg, kapsułka Vege, substancja przeciwzbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych. Zalecana porcja dzienna: Zaleca się spożywać 4 kapsułki dziennie popijając dużą ilością wody.